Gabinete do(a) Vereador(a) Johnatan Maravilha

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA DO
ASSISTENTE SOCIAL

Linhares, 12 de abril de 2022.

O Excelentíssimo Senhor Vereador JOHNATAN MARAVILHA, com assento nesta Casa
Legislativa vem requerer, na forma regimental, a Autorização para realização de Sessão
Solene, em homenagem ao Dia Nacional do Assistente Social, a ser comemorado no dia 17
de maio de 2022 (terça-feira), a partir das 18:00 horas, no Plenário Joaquim Calmon desta
Casa de Leis, com o objetivo de comemorar esta tão importante data, junto com a
Sociedade Linharense.

Sem mais, nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

VEREADOR(A) Johnatan Maravilha-PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003200340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350034003200340031003A005000

Assinado eletrônicamente por Johnatan Maravilha em 12/04/2022 14:00

Checksum: B0DA2CBEEF109E6FFFD2D774188CA35BCF28E74F696C3ACEED1B7181417743D1